
 

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Upravni 
odbor Udruženja poslodavaca u FBiH, na svojoj VI sjednici održanoj 09.08.2023. godine, 
donosi: 
 
 

ODLUKU 

o imenovanju imenovanju predstavnika u Radnu grupu za izradu Prijedloga zakona o 
inovacijama u FBiH 

 
 

Član 1. 

U Radnu grupu za izradu Prijedloga zakona o inovacijama u FBiH ispred Udruženja 
poslodavaca u FBiH imenuje se Mersiha Jusić, sekretar Udruženja poslodavaca u FBiH.  

Za zamjenika člana Radne grupe za izradu Prijedloga zakona o inovacijama u FBiH imenuje 
se Jasmina Kurspahić, pravnica u Udruženju poslodavaca u FBiH. 
 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije nas je dopisom broj: 07-30-5-619/23 
pozvalo da imenujemo predstavnika u Radnu grupu za izradu Prijedloga zakona o 
inovacijama u FBiH. Shodno tome, Upravni odbor donosi Odluku kojom se imenuje Mersiha 
Jusić, sekretar Udruženja poslodavaca u FBiH za člana Radne grupe za izradu Prijedloga 
zakona o inovacijama u FBiH i Jasmina Kurspahić, pravnica u Udruženju poslodavaca u FBiH 
za zamjenika člana. 

 

 

 

 

Sarajevo, 09.08.2023. godine                                                                                   Predsjednik UO 

Broj:                                                                                                                           Adnan Smailbegović 


